
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 2/13, 3/13 
i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. 
Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 20. stručnom kolegiju 
održanom 5. svibnja 2016., donio sljedeći  

 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

I. 
 
 
 

Prihvaća se Izvješće o provedenoj javnoj raspravi i ponovnoj javnoj raspravi o 
prijedlogu II. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja Novo Selo Rok. 

 
II. 
 
 

 Temeljem nacrta konačnog prijedloga, izvješća o provedenoj javnoj raspravi i 
ponovljenoj javnoj raspravi, utvrđujem konačni prijedlog II. IZMJENE I DOPUNE 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA NOVO SELO ROK. 
 

III. 
 
 

 Temeljem odredbe članka 109. st. 6. Zakona o prostornom uređenju (NN RH 153/13), 
upućujem konačni prijedlog II. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja Novo 
Selo Rok Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje. 
 
 

   IV. 
 
  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/111 
URBROJ: 2109/2-01-16-04 
Čakovec, 5. svibnja 2016. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. 

 


	Z A K L J U Č A K

